
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                           

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της 6ης/15-2-2022 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του 

Δήμου Βελβεντού. 

 

 Αριθ. απόφασης: 15/2022 

 

 

ΘΕΜΑ: 
Έγκριση 2ου Πρακτικού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού του έργου: 

«ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 107 ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ» 

   

Στο Βελβεντό, σήμερα, την 15η του μηνός Φεβρουαρίου, του έτους 2022, 

ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 11.00, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 

Βελβεντού, συνήλθε σε τακτική δια περιφοράς συνεδρίαση (τηλεδιάσκεψη), λόγω των 

μέτρων προστασίας από τη διασπορά του κορωνοϊού,  ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 

506/11-02-2022 πρόσκληση του  Προέδρου που επιδόθηκε νόμιμα, σύμφωνα με το  

άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών 

βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω επτά (7) μέλη: 

 

             Παρόντες                                                        Απόντες 

1 Στεργίου Μανώλης, Δήμαρχος   

2 Αχίλλας Γεώργιος, Αντιδήμαρχος   

3 Καμκούτης Θωμάς, Αντιδήμαρχος   

4 Κουκόλη Σοφία, μέλος   

5 Εμμανουήλ Δημήτριος, μέλος   

6 Τσιτσιόκας Νικόλαος, μέλος   

7 Τέτος Νικόλαος, μέλος   

  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Ελένη Ζορζοβίλη, μόνιμη υπάλληλος του 

Δήμου. 

 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  

 

Στις 03-02-2022 συνεδρίασε η Επιτροπή Διαγωνισμού του έργου: 

«ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 107 ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ» με 

συστημικό αριθμό 183170, για να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών 

κατακύρωσης της εταιρείας «ALMO ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, δ.τ. ALMOTEK» (προσωρινός ανάδοχος), η 

Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο των δικαιολογητικών συνέταξε το Πρακτικό 

ΙΙ, το οποίο παρατίθεται αυτούσιο προς έγκριση. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΙ246ΜΓΗΖ-ΞΩΧ



 
 

ΑΔΑ: ΨΝΙ246ΜΓΗΖ-ΞΩΧ



 
 

ΑΔΑ: ΨΝΙ246ΜΓΗΖ-ΞΩΧ



Μετά από αυτά ζητείται από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Βελβεντού να  

αποφασίσει σχετικά.  

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:   

1. Την ισχύουσα Νομοθεσία,  

2. Τις διατάξεις του (Ν.3852/10 άρθρο 72, όπως αντικαταστάθηκε με το Ν.4623/19)  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει.  

4. Την 158/2021 (ΑΔΑ: 6ΗΧΟ46ΜΓΗΖ-7ΡΩ) Απόφαση Οικ. Επιτροπής έγκρισης του 1ου 

πρακτικού 

5. Το από 03-02-2022  πρακτικό ΙΙ της Επιτροπής  Διαγωνισμού με συστημικό αριθμό 

ΕΣΗΔΗΣ 183170. 

6. Την εισήγηση του Προέδρου 

Και μετά από διαλογική συζήτηση των μελών της.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Εγκρίνει το από 03-02-2022 2ο πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για το 

έργο: «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 107 ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ» 

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διαγωνισμού για την σύμβαση εκτέλεσης του 

έργου «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 107 ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ» στην 

εταιρία «ALMO ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ, δ.τ. ALMOTEK» με μέση έκπτωση έντεκα και σαράντα τρία επί τοις εκατό 

(11,43%), η οποία υπέβαλλε  εμπρόθεσμα και χωρίς ελλείψεις όλα τα απαιτούμενα 

δικαιολογητικά κατακύρωσης.  

 

 

 

         Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 15 / 2022 

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 
Ο Πρόεδρος 

(σφραγίδα – υπογραφή) 

Τα Μέλη 

(υπογραφές) 

 

Ακριβές αντίγραφο 

Βελβεντό,  15  Φεβρουαρίου 2022 

Ο Πρόεδρος 

 

 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

Δήμαρχος Βελβεντού 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΙ246ΜΓΗΖ-ΞΩΧ


		2022-02-16T12:29:18+0200
	Athens




